

Prot. 0001327/U del 15/04/2020 10:10:57 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS

PIAZZA MONS. LOPEZ - 76017 SAN FERDINANDO DI PUGLIA (FG) Tel. 0883621040 - Codice Fiscale: 90091040726 Codice Meccanografico: FGIC855008

> Ai membri del Consiglio di Istituto Dirigente Scolastica Prof.ssa Vincenza Bruscella

> > Ep. c. Alla DSGA

Genitori:

Marrone Francesco

Presidente Consiglio di Istituto

Celentano Anna

Vice Presidente Consiglio di Istituto

Leuce Loredana Paccione Sabrina Mavellia Antonietta Parente Maria Alba Lattanzio Rosanna

Dragonetti Claudia Angela

Docenti:

Russo Vincenza

Forte Maria Angela Ferreri Maria Cristina

Di Lollo Lucia

Acquaviva Anna Maria Termine Carmela Massa Alfonso

Papagni Angela

**ATA** 

Giacomantonio Guido

Magaldi Ida

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto.

Il Consiglio di Istituto è convocato per il giorno **22 aprile 2020** alle ore 17:00 in videoconferenza per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2. Approvazione Regolamento "SMART" OO.CC.
- 3. Approvazione Integrazione PTOF 2019-22. Linee guida per la Didattica a distanza.
- 4. Comunicazione assegnazione fondi MI per emergenza Covid-19.
- 5. Approvazione criteri assegnazione dispositivi digitali agli alunni.

L'incontro si svolgerà con l'ausilio dell'applicazione Meet di Google, utilizzabile anche attraverso lo smartphone. Il link di collegamento alla piattaforma verrà pubblicato, un'ora prima della seduta,

sul gruppo WhatsApp del Consiglio di istituto. La riunione, per validare le delibere, sarà registrata.

Si ricorda che tutti i partecipanti, pur nell'esercizio della rappresentanza, sono tenuti al vincolo della riservatezza e che, in considerazione dello strumento adottato, si dovrà evitare che persone esterne assistano alla riunione e, in particolare, è fatto divieto divulgare, a terzi, i contenuti della riunione.

L' incontro telematico avrà la durata di un'ora circa.

La S.V. in caso sia impossibilitata ad intervenire alla riunione, è pregata di darne comunicazione alla segreteria della Scuola.

Si ringrazia per la consueta collaborazione.

Presidente del Consiglio di Istituto

Francesco Marrone